



SUSTARIMAS Nr. 4

Sustarimo data	Sustarimas įsigalioja Šalims jį pasirašius		Sustarimo Nr.	VP5-455/2025
Sutarties pavadinimas	Gydymo paskirties pastato (infekcinių ligų klinikos), adresu Smėlynės g. 25, Panevėžys, statybos darbų rangos sutartis			
Sutarties data	2024-07-26	Sutarties Nr.	VP5-343/2024	
Užsakovas	Viešoji įstaiga Respublikinė Panevėžio ligoninė			
Rangovas	UAB „Eika Construction“			
Sustarimo pagrindas:	Sutarties 5.1.1.6, 5.6.5, 5.7.1, 5.7.3 papunkčiai			
Sustarimo turinys:	Kadangi:			
	A) Rangovas ir Užsakovas 2024 m. liepos 26 d. sudarė Statybos rangos sutartį Nr. VP5-343/2024 (Rangos sutartis) dėl Gydymo paskirties pastato (infekcinių ligų klinikos), adresu Smėlynės g. 25, Panevėžys, statybos darbų;			
	B) Rangovas 2025 m. spalio 27 d. raštu Nr. S25-0419 (Sustarimo priedas Nr. 1) informavo Užsakovą apie tai, kad Rangovas, gavęs dalį LE, SA, SK, VN, LVN, SP darbo projekto brėžinių bei juos išanalizavęs nustatė, kad atsirado TP sprendiniuose nenumatytų papildomų bei nevykdomų darbų. Šie nauji sprendiniai laikytini papildomais darbais, kadangi Rangovas objektyviai negalėjo šių darbų numatyti teikdamas pasiūlymą Darbų pirkime.			
	C) Užsakovas (Projekto vykdymo, valdymo ir priežiūros komandos 2025 m. spalio 30 d. protokolinis sprendimas Nr. DGR-15) pritarė iškilusiam papildomų darbų poreikiui (Sustarimo priedas Nr. 2).			
	D) Rangovas 2025 m. spalio 27 d. kartu su raštu Nr. S25-0419 pateikė visą informaciją dėl išlaidų pagrindimo, t. y. detalius nevykdomų bei papildomų darbų kiekių žiniaraščius, lokales sąmatas, siurbines ir transformatorinės komercinius pasiūlymus (Sustarimo priedas Nr. 1).			
	E) Sutarties 5.1.1.6 papunktis numato, jog Užsakovas atsako už tai, kad iki Sutarties sudarymo būtų tinkamai parengtas Statinio projektas ir atlikta jo ekspertizė (jeigu ji yra privaloma pagal įstatymus arba Užsakovo sprendimą). Tačiau šios pareigos Užsakovas neužtikrino, nes Užsakovo pasamdyto projektuotojo UAB „Maspro“ (toliau – Projektuotojas) parengtuose tiek TP, tiek DP buvo nustatyta klaidų.			
F) Sutarties 5.6.5 papunktys nustatyta, kad jeigu dėl klaidų ar trūkumų Užsakovo dokumentuose reikia perdaryti Darbo projektą ir (arba) Darbus, arba atlikti Papildomus darbus, Šalys privalo sudaryti Sustarimą 25 straipsnyje „Sutarties pakeitimai“ nustatyta tvarka, kuriame Šalys privalo numatyti Darbų terminų pratęsimą tokiu laikotarpiu, kiek dėl Darbo projekto ir (arba) Darbų perdarymo ar Papildomų darbų faktiškai veiuoja Darbai, ir Užsakovo pareigą atlyginti Rangovui išlaidas bei Pelną už Darbų terminų pratęsimo laikotarpį 15.9 punkte „Papildomų išlaidų kompensavimas“ nustatyta tvarka bei sumokėti Rangovui už Papildomus darbus ir už reikiamą Darbų perdarymą kaip už Papildomus darbus pagal 15.8 punktą „Sutarties kainos pakeitimai dėl kiekių (apimčių) keitimo“.				

	G) Sutarties 5.7.1 punktas numato, kad Užsakovas turi teisę daryti pakeitimus Užsakovo dokumentuose, dėl kurių reikia atlikti Papildomus darbus arba nedaryti Atsisakomų darbų, su sąlyga, kad nepakeičia Statybos darbų pobūdžio, tuo atveju, jeigu po Sutarties sudarymo atsiranda arba tampa žinoma kuri nors iš šių aplinkybių: 5.7.1.1. paaiškėja klaidų arba trūkumų Užsakovo užduotyje arba kituose Užsakovo dokumentuose arba Užsakovo dokumentų neatitikimų faktinei situacijai statybvietėje ir tokius Užsakovo dokumentus yra būtina ištaisyti tam, kad būtų galima vykdyti Statybos darbus; H) Sutarties 5.7.3 punkte numatyta, kad jeigu, vadovaujantis G) punktu, keičiamas Statinio projektas, Užsakovo užduotis arba kiti Užsakovo dokumentai dėl priežasčių, už kurias neatsako Rangovas, Šalys privalo sudaryti Susitarimą 25 straipsnyje „Sutarties pakeitimai“ nustatyta tvarka ir susitarti dėl tokių pakeitimų sąlygoto Papildomų darbų apmokėjimo bei Atsisakomų darbų pagal 15.8 punktą „Sutarties kainos pakeitimai dėl kiekių (apimčių) keitimo“. I) Sutarties 15.8.2 papunktyje nustatyta, kad kai įstatymuose arba Sutartyje numatytais atvejais vieni Darbai yra keičiami kitais, laikoma, kad Darbai, kurie nebus vykdomi, yra Atsisakomi darbai, o juos pakeičiantys darbai yra Papildomi darbai; J) Rangovas kartu su 2025 m. spalio 27 d. raštu Nr. S25-0419 pateikė darbų kiekių žiniaraščius, kuriuose nurodoma, kad skirtumas tarp darbų, kurie buvo numatyti Sutartyje ir tarp patikslintų darbų pagal poreikį yra 161 829,90 eurų suma be PVM. K) Papildomų darbų kainos įvertinimas atliekamas remiantis Sutarties 15.8.3.4 papunkčiu, kadangi Papildomų darbų kaina negali būti įvertinta pagal kitus prioritetinę tvarka nurodytus būdus (Sutarties 15.8.3.1 – 15.8.3.3 papunkčiai). Rangovas kartu su 2025 m. spalio 27 d. raštu Nr. S25-0419 pateikė kitų trijų toje rinkoje esančių ūkio subjektų kainas, iš kurių matyti, kad vidutinė tokių tiekėjų pasiūlyta kaina yra ne didesnė nei Papildomų darbų kaina. Todėl Šalys susitaria: 1. Padidinti Sutarties kainą 161 829,90 Eur be PVM pagal patikslintą poreikį ir Rangovo darbų kiekių žiniaraščius (Susitarimo priedas Nr. 3).
Sutarties kaina po Susitarimo	24 996 910,19 EUR su PVM (20 658 603,46 be PVM)
Susitarimo priedai:	1) Rangovo 2025 m. spalio 27 d. raštas Nr. S25-0419; 2) Užsakovo Projekto vykdymo, valdymo ir priežiūros komandos 2025 m. spalio 30 d. protokolą Nr. DGR-15; 3) Rangovo kartu su 2025 m. spalio 27 d. raštu Nr. S25-0419 pateiktas Darbų kiekių žiniaraštis Nr. 1 ir Darbų kiekių žiniaraštis Nr. 2.

Šalių atstovai

Viešojo ūkio Respublikinė Panevėžio Ilgoninė
Dietėnų

UAB „Elka Construction“

Viešajai įstaigai Respublikinė Panevėžio ligoninė
El. paštas: info@panevezioligonine.lt

2025-10-27 Nr. S25-0419

DĖL PAPILDOMŲ BEI NEVYKDOMŲ DARBŲ

UAB „Eika Construction“ (toliau – **Rangovas**) ir Viešojo įstaiga Respublikinė Panevėžio ligoninė (toliau – **Užsakovas**) 2024 m. liepos 26 d. sudarė Statybos rangos sutartį Nr. VP5-343/2024 (toliau – **Rangos sutartis**) dėl Gydyimo paskirties pastato (infekcinių ligų klinikos), adresu Smėlynės g. 25, Panevėžys, statybos darbų (toliau – **Darbai**).
Informuojame Užsakovą, kad Rangovas gavęs dalį LE, SA, SK, VN, LVN, SP darbo projekto brėžinių bei juos išanalizavęs nustatė, kad atsižvelgiant į TP spendinius nenumatyti papildomų bei nevykdomų darbų. Papildomų darbų kaina 161 829,90 Eur be PVM.
Šiuo raštu Rangovas, vadovaudamasis Rangos sutarties bendrųjų sąlygų 25.4 p., bei gautais DP brėžiniais, teikia Užsakovui papildomų bei nevykdomų darbų kiekių žiniaraščius bei Darbų komercinius pasiūlymus (priedama).
Prašome, vadovaujantis Rangos sutarties 25.8 p. nustatytais terminais, parengti papildomą susitarimą prie Rangos sutarties.

PRIDAMA:

1. Papildomų darbų kiekių žiniaraštis Nr.1.
2. Papildomų nevykdomų darbų kiekių žiniaraštis Nr.2.
3. Lokalinė sąmata Nr.1 LE.
4. Lokalinė sąmata Nr.1.
5. Lokalinė sąmata Nr.2.
6. Siurblinės komerciniai pasiūlymai.
7. Transformatorinės komerciniai pasiūlymai.

UAB „Eika Construction“ vyr. teisėninkė

UAB EIKA Construction
Savanorių pr. 178A, LT-03154 Vilnius
Tel. nr. +370 5 2167344
Im. k.: 125956142
PVM k.: LT259561411

VŠĮ RESPUBLIKINĖ PANEVŽIO LIGONINĖ

PROJEKTO „VŠĮ RESPUBLIKINĖS PANEVŽIO LIGONINĖS SKUBIOS PAGALBOS UŽTIKRINIMUI IR PAVOJINGŲ INFЕКЦИJŲ DIAGNOSTIKAI IR GYDYMUI SKIRTOS INFRASTRUKTŪROS MODERNIZAVIMAS IR PLĖTĖMAS“ NR. 09-002-P-0001 VYKDYMO, VALDYMO IR PRIEŽIŪROS KOMANDOS POSEDŽIO PROTOKOLAS

2025 m. spalio 30 d. Nr.

Posėdžio data: 2025 m. spalio 30 d. 11⁰⁰ val.

Posėdžio pirmininkas: Projekto komandos vadovas - [redacted] direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai.
Posėdžio sekretorė: [redacted] Būhalterinės apskaitos ir ekonomikos skyriaus investicinių projektų specialiste.

Dalyvavo:
Projekto komandos vadovo pavaduotojas - [redacted] Pastatų eksploatacijos ir ūkio skyriaus vedėja;

Projekto komandos narys - [redacted] direktoriaus pavaduotojas medicinai;
Projekto komandos narys - [redacted] Vidaus kontrolės ir audito skyriaus vedėja;

Projekto komandos nare- [redacted] Būhalterinės apskaitos ir ekonomikos skyriaus vyriausioji buhalterė;
Projekto komandos narys - [redacted] Pastatų eksploatacijos ir ūkio skyriaus statybos inžinierius;

Projekto komandos narys - [redacted] Pastatų eksploatacijos ir ūkio skyriaus eksploatacijos ir remonto specialistas;
Projekto komandos narys - [redacted] Pastatų eksploatacijos ir ūkio skyriaus inžinierius komunalininkas;

Projekto komandos narys - [redacted] Medicininės technikos priežiūros skyriaus inžinierius;
Projekto komandos narys - [redacted] Pastatų eksploatacijos ir ūkio skyriaus inžinierius energetikas;

DARBOTVARKĖ: Projekto „VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės skubios pagalbos užtikrinimui ir pavojingų infekcinių ligų diagnostikai ir gydymui skirtos infrastruktūros modernizavimas ir plėtimas“ Nr. 09-002-P-0001 statybos eigos aptarimas ir „Eika Construction“ 2025 spalio 27 d. gauto rašto Nr. S-25-0419 „Dėl papildomų bei nevykdomų darbų“ svarstymas.

SVARSTYTA: Projekto statybos darbų aptarimas ir papildomų darbų svarstymas.

Pastatų eksploatacijos ir ūkio skyriaus statybos inžinierius [redacted] informavo, kad šiuo metu yra atliekami baigiamieji statinio konstrukcijų montavimo darbai, vyksta specializuoti inžinerinių tinkų įrengimo darbai, mūrinių pertvarų darbai, tinkuojamos sienos. Objektė šiuo metu dirba nuo 50 iki 70 asmenų. Suplanuoti darbai vyksta sklandžiai, pristovų iki šios dienos nebuvo. Š.m. spalio 28-29 d. išmontuotas vienas iš dviejų objektė dirbusių bokštinių kranų. Šiuo metu vyksta pasiruošimas stogo įrengimo darbams. Tikimasi uždegti stogą prieš žiemos sezoną.

Pastatų eksploatacijos ir ūkio skyriaus vedėjas [redacted] pristatė UAB „Eikos Construction“ rašte prašomų papildomų darbų sąrašą, bei vertinimą. Sie darbai nebuvo numatyti techniniame projekte, o dalis jų yra projekto rengėjų (UAB „MASPRO“) tiek techninio, tiek darbo

projekto rengimo klaidos. Papildomų darbų atlikimas, bei klaidų ištaisymas būtinas sėkmingam projekto įgyvendinimui.

Eil.Nr.	Darų pavadinimas	Vertė be PVM	Pastabos
1.	SP-289 0,4kV skirstyklos rekonstrukcija (ryšium su papildomų kabelių iškėlimu)	62 996,88	Nebuvo numatyta techniniame projekte
2.	G/k profilių keitimas iš 75mm į 100mm	15 595,75	Techninio projekto klaida
3.	G/b balkonų ir metalinių kolonų permontavimas	6 300,00	Darbo projekto klaida
4.	Tunelio perdangos remontas (rengiant TP nebuvo galimybės įvertinti konstrukcijų būklės)	59 051,12	Nebuvo numatyta techniniame projekte
5.	Šulinių F1-2a ir F1-3 perkėlimas, papildomo šulinio F1-4a montavimas	3 907,97	Darbo projekto klaida
6.	G/b siurblinės įrengimas (nuotekų tinklai)	13 978,18	Techninio projekto klaida

161 829,90

Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai akcentavo, kad šie darbai nebuvo suprojektuoti techniniame projekte ir nebuvo įtraukti į rangos sutartį, kuriuos būtina atlikti.

NUBARTA. Komisija pritarė išklusiam papildomų darbų poreikiui. Teisės ir personalo skyriaus teisininkams parengti papildomą susitarimą.

Projekto komandos vadovas
Posėdžio sekretorė



DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS Nr.1

Eil. Nr.	Pozicijos	Mato vnt.	Pagal sutartį			Pagal darbo projektą			Pastaba
			Kiekis	Vnt. kainą be PVM, Eur	Suma, Eur	Kiekis	Vnt. kainą be PVM, Eur	Suma, Eur	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	0,4 kV įtako elektrotechnikos medžiagos (rekonstrukcijos medžiagos)								
12.	Įtauko elektrotechnikos dalys								
SP-289 0,4kV skirstyklos rekonstrukcijos medžiagos:									
1	0,4 kV skirstyklos (T-1, T-2) ir 0,4 kV skirstyklos (T-3, T-4) papildoma įranga	kompl.	-	- €	- €	1,00	42 678,77 €	42 678,77 €	Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.1)
	Įtegos kabeliai įtampai iki 0,4kV, skirti montuoti viduje:								
2	Al 4x240mm ²	m	-	- €	- €	30,00	41,22 €	1 236,60 €	Iš įtauko elektrotechnikos dalies. Medžiagos PS NR 2-4
3	Al 4x240mm ² , Eca (sujungimui tarp Š2-Š3	m	-	- €	- €	39,00	41,22 €	1 607,58 €	Pagal DP-1.E.SŽ SP-289 0,4kV skirstyklos rekonstrukcijos medžiagos Eil. NR 5.2
4	Al 5x150mm ²	m	-	- €	- €	105,00	25,06 €	2 631,30 €	Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil. Nr.2)
5	Al 5x70 mm ²	m	10,00	11,62 €	116,20 €	20,00	11,62 €	232,40 €	Iš įtauko elektrotechnikos dalies. Medžiagos Eil.Nr.28
6	Al 4x70 mm ²	m	-	- €	- €	10,00	13,19 €	131,90 €	Iš įtauko elektrotechnikos dalies. Medžiagos PS NR 2-1
7	Al 4x35 mm ²	m	-	- €	- €	30,00	5,10 €	153,00 €	Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil. Nr.3)
	Įjungiamosios movos:								
8	Al 5x70 mm ²	vnt.	2,00	74,90 €	149,80 €	3,00	74,90 €	224,70 €	Iš įtauko elektrotechnikos dalies. Medžiagos Eil.Nr.36
9	Al 4x70 mm ²	vnt.				2,00	74,90 €	149,80 €	Pagal DP-1.E.SŽ SP-289 0,4kV skirstyklos rekonstrukcijos medžiagos Eil. NR 6.3
10	Al 4x35 mm ²	vnt.	-	- €	- €	4,00	152,40 €	609,60 €	Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil. Nr.4)
11	Al 4x240 mm ²	vnt.	-	- €	- €	6,00	473,04 €	2 838,24 €	Iš įtauko elektrotechnikos dalies. Medžiagos PS NR 2-5
12	Al 4x150 mm ²	vnt.	-	- €	- €	21,00	93,18 €	1 956,78 €	Iš įtauko elektrotechnikos dalies. Medžiagos Eil. Nr.5
	Galinės movos:								
13	Al 4x240mm ²	vnt.	-	- €	- €	15,00	119,60 €	1 794,00 €	Iš įtauko elektrotechnikos dalies. Medžiagos PS NR 2-9
14	Al 5x70 mm ²	vnt.	2,00	51,27 €	102,54 €	7,00	51,27 €	358,89 €	Iš įtauko elektrotechnikos dalies. Medžiagos Eil.Nr.41
15	Al 4x70 mm ²	vnt.				2,00	51,27 €	102,54 €	Pagal DP-1.E.SŽ SP-289 0,4kV skirstyklos rekonstrukcijos medžiagos Eil. NR 7.3
16	Al 4x35 mm ²		-	- €	- €	6,00	41,89 €	251,34 €	Iš elektrotechnikos dalies. Magistraliniai kabeliai, laidai ir movos. Nr.17

17	Al 4x150 mm ²	vnt.	-	- €	21,00	61,46 €	1 290,66 €	Pagal priedą Nr. 1 Lokalinė sąmata (Eil. Nr. 5)
STATYBOS – MONTAVIMO DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS								
SP.289/0.4.1V skirčių klojimo rekonstrukcijos montavimo darbai								
18	Kabelio tiesimas vamzdeliuose, blokuose, laidinėžėse, kai kabelio masė iki 6kg	m	-	- €	69,00	2,55 €	175,63 €	Iš lauko elektrotechnikos dalies. Darbai PS NR.2
19	Kabelio tiesimas vamzdeliuose, blokuose, laidinėžėse, kai kabelio masė iki 3kg	m	20,00	2,14 €	42,71 €	105,00	2,14 €	Iš lauko elektrotechnikos dalies. Darbai Eil.Nr.34
20	Kabelio tiesimas vamzdeliuose, blokuose, laidinėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	m	330,00	1,75 €	576,77 €	60,00	1,75 €	Iš lauko elektrotechnikos dalies. Darbai Eil.Nr.35
21	Iki 1000 V įtampos didesnio kaip 120 mm ² skersp. kabelinių galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt	-	- €	36,00	37,84 €	1 362,24 €	Pagal priedą Nr. 1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.6)
22	Iki 1000 V įtampos iki 120mm ² skersp. kabelinių galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt	2,00	28,06 €	56,12 €	9,00	28,06 €	Iš lauko elektrotechnikos dalies. Darbai Eil.Nr.38
23	Iki 1000 V įtampos iki 70mm ² skersp. kabelinių galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt	8,00	21,05 €	168,40 €	6,00	21,05 €	Iš lauko elektrotechnikos dalies. Darbai Eil.Nr.39
24	Kabelio galų paruošimas, kai skerspjūvis iki 70 mm ²	vnt	-	- €	12,00	25,28 €	303,36 €	Iš lauko elektrotechnikos dalies. Darbai PS NR.2-4
25	Kabelio galų paruošimas, kai skerspjūvis iki 150mm ²	vnt	-	- €	9,00	32,97 €	296,73 €	Iš lauko elektrotechnikos dalies. Darbai PS NR.2-5
26	Kabelio galų paruošimas, kai skerspjūvis iki 240 mm ²	vnt	-	- €	36,00	38,47 €	1 384,92 €	Iš lauko elektrotechnikos dalies. Darbai PS NR.2-6
27	Iki 1000 V įtampos didesnio kaip 120 mm ² skersp. kabelinių jungiamosios movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt	-	- €	27,00	61,36 €	1 656,72 €	Iš lauko elektrotechnikos dalies. Darbai PS NR.2
28	Iki 1000 V įtampos iki 120 mm ² skersp. kabelinių jungiamosios movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt	2,00	52,60 €	105,20 €	5,00	52,60 €	Iš lauko elektrotechnikos dalies. Darbai Eil.Nr.36
29	Iki 1000 V įtampos iki 70 mm ² skersp. kabelinių jungiamosios movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt	8,00	42,08 €	336,64 €	6,00	42,08 €	Iš lauko elektrotechnikos dalies. Darbai Eil.Nr.37
	VISO (Lauko elektrotechnikos dalys):			1 654,39 €			64 651,27 €	
Pavadinimas								
Lauko elektrotechnikos dalys				Pagal sutartį	Pagal patikslintą poreikį	Skirtumas		
				1 654,39 €	64 651,27 €	62 996,88 €		

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS Nr.2

Eil. Nr.	Pozicijos	Mato vnt.	Pagal sutartį				Pagal darbo projektą			Pastaba
			Kiekis	Vnt. kaina be PVM, Eur	Suma, Eur	Kiekis	Vnt. kaina be PVM, Eur	Suma, Eur		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	Grąžinti medžiagos likučius (nufekcinių rūg kaimiš)									
2	Sieninio architektūros dalis									
2.9	Vidinių sienų įrengimas									
1	Vienlokosnių gipsokartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 75 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas (be gipsokartonio plokštės)	m2	1 854,40	28,31 €	52 498,06 €	-	- €	- €	Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.1)	
2	Vienlokosnių gipsokartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas (be gipsokartonio plokštės)	m2		- €	- €	1 854,40	29,43 €	54 574,99 €	Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.2)	
3	Dvislokosnių gipsokartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 75 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas (be gipsokartonio plokštės)	m2	6 572,00	36,63 €	240 732,36 €	-	- €	- €	Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.3)	
4	Dvislokosnių gipsokartonio pertvarų ir 100 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas (be gipsokartonio plokštės)	m2	-	- €	- €	6 572,00	38,03 €	249 933,16 €	Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.4)	
5	Durų angų apdailymas lentais skardos profiliais tvirtinant viena eile 75mm	m	2 898,00	8,95 €	25 957,10 €	-	- €	- €	Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.5)	
6	Durų angų apdailymas lentais skardos profiliais tvirtinant viena eile 100mm	m	-	- €	- €	2 898,00	10,44 €	30 255,12 €	Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.6)	
	VISO (Sieninio architektūros dalis):				319 167,52 €			334 765,27 €		
3	Konstruktivių dalis									
3.6	Surenkamos geblbetoninės balkonų plokštės									
1	Balkono gelžbetoninių paginių plokščių permontavimas	vnt.	-	- €	- €	11,00	362,42 €	3 986,65 €	Iš Nr.3 Konstrukcijų dalis, Nr. 3,6 Surenkamos geblbetoninės balkonų plokštės. Eil.Nr. 2 (Prita 1)proc. įkaino - sumontuoti balkonų demontavimas ir sumontavimas atgal)	
3.7	Pileinės kolonos									
1	Metallinių kolonų permontavimas (DPE, UPE, CFRHS, SHS)	t	-	- €	- €	4,264	542,53 €	2 313,35 €	Iš Nr.3 Konstrukcijų dalis, Nr. 3,7 Pileinės kolonos, Eil.Nr. 1 (Prita 13.5)proc. įkaino - Padų/apdailų, užpildųų betonu, išdailųzimas. Metallinių kolonų paleidinimas žemyn 20 mm. Kolonų išstatymas į projektinę padėčių, klojinų įrengimas ir užgylimas nesistrukturiantiu betonu)	
	7 unguolių perdangos remenias									
1	Betono konstrukcijų ardymas ir stovybinto lauko išvežimas 10 km atstumu, pakraunant mechanizuotu būdu	m3	-	- €	- €	55,00	203,45 €	11 189,75 €	Pagal priedą Nr.2 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.1)	
2	UAB PANEVEŽIO REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO	t	-	- €	- €	115,50	141,83 €	16 381,37 €	Pagal priedą Nr.2 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.2)	
3	Plokščių stogų dengimas raišine bitumine danga, kai dvisluoksnė dangą, prilydant	m2	-	- €	- €	364,00	31,79 €	11 571,56 €	Pagal priedą Nr.2 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.3)	
4	Smelteronio plokštės įrengimas.	m2	-	- €	- €	277,00	30,00 €	8 310,00 €	Pagal priedą Nr.2 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.4)	

5	Grubiųjų paviršių nuvalymas vandentv. nardojant aukšto slėgio plovimo feneigiu, dirbant ant žemės	m2	-	- €	- €	86,40	10,97 €	947,81 €	Pagal priedą Nr.2. Lokalinė sąmata (Eil.Nr.5)
6	Monolitinių pamatų topinės hidroizoliacijos įrengimas, nardojant mineralinius mišinius. Tępat 2 kartus	m2	-	- €	- €	364,00	8,36 €	3 043,04 €	Pagal priedą Nr.2. Lokalinė sąmata (Eil.Nr.6)
7	Dėginių plevėlinės hidroizoliacijos įrengimas, geometrinama	m2	-	- €	- €	364,00	12,50 €	4 550,00 €	Pagal priedą Nr.2. Lokalinė sąmata (Eil.Nr.7)
8	Geoteklio įrengimas virš tunelio	m2	-	- €	- €	364,00	8,40 €	3 057,60 €	Pagal priedą Nr.2. Lokalinė sąmata (Eil.Nr.8)
VISO (Konstrukcijų dalis):									
6	Išauko vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalis				- €			65 351,12 €	
6.1	Ukio-buties nuotekų tinklai								
	Šalinių FI-2 ir FI-3 perkėlimas, papildomo šulinio FI-4b montavimas								
1	Grunto kasimas 0,5 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai grunto grupė II	m3	-	- €	- €	12,00	10,39 €	124,68 €	Iš iauko vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalies, Ukio-buties nuotekų tinklai Eil.Nr. 29
2	Grunto kasimas rankiniu būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio suvyrintose tranšėjose	m3	-	- €	- €	8,00	18,92 €	151,36 €	Iš Elektrotechnikos dalies, 11.14 Medicininės įrangos įžeminimas Eil.Nr.2
3	Grunto išvežimas pekrinant į autosavivacius	m3	-	- €	- €	20,00	10,60 €	212,00 €	Iš Sklypo suvairavimo dalies, 1.2 Žemės darbai Eil.Nr.2
4	Plastmasinio valyno ir inspektavimo šulinio 315 mm skersmens demontavimas	vnt	-	- €	- €	2,00	387,48	774,96 €	Iš iauko vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalies, Ukio-buties nuotekų tinklai Eil.Nr. 31
5	Plastmasinio valyno ir inspektavimo šulinio 315 mm skersmens montavimas panaudojant esamas medžiagas	vnt	-	- €	- €	2,00	387,48	774,96 €	Iš iauko vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalies, Ukio-buties nuotekų tinklai Eil.Nr. 31 taikomas šis įėjimas, mes šulinio montavimas be medžiagos
6	Plastmasinio valyno ir inspektavimo šulinio 315 mm skersmens montavimas	vnt	-	- €	- €	1,00	620,88 €	620,88 €	Iš iauko vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalies, Ukio-buties nuotekų tinklai Eil.Nr. 16
7	Smečio pagrindo įrengimas	m3	-	- €	- €	0,30	50,43 €	15,13 €	Iš iauko vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalies, Ukio-buties nuotekų tinklai Eil.Nr. 27
8	Vandens prijungimas į nuotekyno šulinius, kai vandens skersmo iki 160 mm	vnt.	-	- €	- €	3,00	308,96 €	926,88 €	Iš iauko vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalies, Ukio-buties nuotekų tinklai Eil.Nr. 20
9	Tranšėjų ir duobžių užpylimas smėliu, sutankinimas	m3	-	- €	- €	10,50	29,25 €	307,13 €	Iš šilumos tinklų dalies, 8.1 Projektuojamo pastato įvadas Eil.Nr. 3
VISO (Iauko vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalis):									
7	Išauko vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalis				- €			3 907,97 €	
7.2	Nuotekų tinklai - Projektuojami tinklai viduje ukio-buties nuotekų								
	G/b šiluminė								
1	G/b nuotekų šuliny su hidroizoliacija	kompl.	-	- €	- €	1,00	3 393,76 €	3 393,76 €	Pagal priedą Nr.3 komercinis pasiūlymas (Eil.Nr.1)
2	Panardinami siurbiai	kompl.	-	- €	- €	1,00	8 014,34 €	8 014,34 €	Pagal priedą Nr.3 komercinis pasiūlymas (Eil.Nr.2)

3	Žemės darbai	kompl.	-	- €	- €	1,00	2 012,50 €	2 012,50 €	Pagal priedą Nr.3 komercinis pastilymas (Pii Nr.3)
4	Mechanizmai, angų gręžimai, sandarinimai, kelimo technika	kompl.	-	- €	- €	1,00	557,58 €	557,58 €	Pagal priedą Nr.3 komercinis pastilymas (Pii Nr.4)
	VISO (Vandentiekio ir aušintuvų šaltinio dalis):				- €			13 978,18 €	
	IS VISO:				319 167,52 €			418 000,54 €	
	Pavadinimas			Pagal sutartį			Pagal patikslintą poreikį		Skirtumas
	Papildomi darbai				319 167,52 €			418 000,54 €	98 833,02 €

